APROVADO
NA SESSÃO ORDINÁRIA

DO DIA ______/______/2023

____________________
SECRETÁRIO LEGISLATIVO

RECEBIDO
EM ______/______/2023,

ÀS ________:________h

_____________________
VISTO

REQUERIMENTO Nº         /2023

Senhor Presidente,

O parlamentar que abaixo subscreve, com amparo no Regimento Interno

desta Casa Legislativa, REQUER, que após ouvido o Plenário, este Poder encaminhe

ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Guarabira, solicitando-lhe

o reajuste do valor concedido de Bolsa Transporte aos estudantes universitários.

Gabinete do Vereador Marcelo Bandeira, 23 de janeiro de 2023.

MARCELO BANDEIRA FERRAZ

Vereador – PDT

APROVADO
NA SESSÃO ORDINÁRIA

DO DIA ______/______/2023

____________________
SECRETÁRIO LEGISLATIVO

RECEBIDO
EM ______/______/2023,

ÀS ________:________h

_____________________
VISTO

REQUERIMENTO Nº         /2023

Senhor Presidente,

O parlamentar que abaixo subscreve, com amparo no Regimento Interno

desta Casa Legislativa, REQUER, que após ouvido o Plenário, este Poder encaminhe

ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Guarabira, solicitando-lhe a

construção de pavimentação em paralelepípedos ligando a PB-073 à Comunidade de

Nova Contendas.

Gabinete do Vereador Marcelo Bandeira, 23 de janeiro de 2023.

MARCELO BANDEIRA FERRAZ

Vereador – PDT